
Analyticom COMET Датум: 05.12.2017  Време: 13:29:04 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (981549) Кадетска СУПЕР лига 17/18
Коло: 14-14
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Кадетска СУПЕР лига 17/18

14.Коло

06.12.2017ФК ВАРДАР АД - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Василевски
Александар (Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.12.2017ФК РЕНОВА АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Мустафи Фатон
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.12.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Урошевиќ Александар
(Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.12.2017ФК МИЛАНО - ФК ПОБЕДА АД  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Градски Стадион Куманово 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



07.12.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Анѓеловски Антонио
(Куманово)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Стадион Алумина 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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